日時：2013年 5月26日 (日）　am10:00～ pm4:00
場所：兵庫県　猪名川サーキット
住所：兵庫県川辺郡猪名川町清水字前谷72－1

SR WEST meeting with CIRCUIT RUN

バイク1台　  500円　イベントステッカーつき（人数分）
車　　1台　1000円　イベントステッカーつき（人数分）

5000円（事前申し込みの方に限る※１　保険料込み※２）
先着申し込み順100名様
1走行20分を予定しています、走行本数は当日決定いたします

SR生誕35周年を迎え、今後も末永いメーカーラインナップであるこ
とを願い、SRオーナー・またSRにゆかりのあるショップ様達で力を
合わせて「ヤマハSR」をさらに盛り上げていこうと集います。

基本的には車種不問です。
しかし極端なローダウンにより、サーキット路面に傷をつけてしまう恐れのある車両に関しては、
当日の走行をお断りする可能性があります（この場合はサーキット走行料金をご返金いたします）

ブース出店申し込み書

出店ブースエントリー概要

フリガナ

〒

H/P URL

http://
電話番号

FAX番号

携帯番号

E-mail アドレス ＠

（ ）

（ ）

（ ）

企

業

名

住

所

最後に・・・
　今回はキッズガレージとGOODSの 2社で運営いたします、
初めてのことで至らない点が多々あると思いますが何卒大目に見てやっていただければ幸いに思います
出店業者様、ご来場のお客さんに迷惑が掛からないように精一杯努力いたしますので、何卒宜しくお願い申し上げます。
今後GOODSホームページ内に当イベントの公式WEBサイト、　FACEBOOK公式サイト等を作っていきますのでご確認のほどお願い申し上げます。

SR WEST meeting 運営事務局
〒563-0025 大阪府池田市城南3-2-10-KidsGarage 内 TEL / 072-750-5454 FAX / 072-750-5455 MAIL / webshop@goods-co.net

◆ サーキットRUN
◆ 協賛ショップ様によるブース出店
◆ ダイノマシーンによる大迫力公開パワーチェック
◆ ケータリングによる飲食ブース出店
◆ 造形社　カスタムバーニング誌によりスナップ撮影
◆ その他

サーキット走行料金 サーキット走行資格車両

入場料

催し物

イベント趣旨

※１　事前申し込み方法は当用紙の　'' サーキットラン申込用紙 ''　の必要事項をすべて記入・捺印の上担当ショップ様へ申込金と一緒にお渡しくださいませ。
※2 　死亡・後遺障害保険金額　10,380千円  / 入院保険金日額　5,000円　/ 通院保険金日額　2,500円　　イベント当日の事故のみ有効

・ブースサイズ：1ブース　約３ｍ＊３ｍ　 ・出店料金：1ブース /5000円

・お申込み方法

別紙「サーキット走行申込み用紙」はWebサイトからもダウンロード可能です

サービスピットを出店ブースとして使用（屋根付き）
※1ブースにつき、展示車両は1台が限界かと思われます

（記念T-Shirts1 枚付き）・駐車料金：無料
※当日ブース内に電源無し

当申し込み用紙にすべて記入捺印後、
072－750－5455まで FAXにてお送り下さい。
参加受理に関しましては後日申込用紙に記載されたメールアドレスへご連絡いたします。
当日タイムテーブル等詳細も決定次第ご連絡いたします。

・お申込み期限
◆申し込み１次締め切り：　４月８日　／　◆申し込み２次締め切り：　５月６日
先着２５ブースで締め切りといたします。
雑誌媒体等の広告締め切りの都合で１次、２次の申し込み期間を設けておりますが、
予定ブース数に達し次第申し込みを締め切らざるを得ませんのでご理解のほどお願いいたします

川西能勢口 池田

13

12

173

12

紫合北ノ町

68

火打１
阪
神
高
速

号
池
田
線

池田木部 ※第二出口

道の駅いながわ

サークルK

ローソンGS

ここから道が細くなりますので
慎重にご走行下さい。

左側に猪名川サーキットの小看板有り

印様